[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

                                                               РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Совета  Кемского района  от  26.06.2008

№ 18-1/231
   Совет Кемского муниципального района решил:

         1. Внести в Порядок учета предложений по проекту Устава Кемского муниципального района, проекту решения  Совета Кемского муниципального района о внесении изменений и (или) дополнений в Устав  Кемского муниципального района и участия граждан в их обсуждении, утвержденный решением Совета Кемского муниципального района от 26.06.2008 № 18-1/231 следующие изменения:

             1) в пункте 3 слова  «10 дней» заменить словами «7 дней».

        2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном  бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном  сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Глава Кемского муниципального района                                                       А.Д.Кокков

г. Кемь

29.01.2014

39-2/360